
AVVISO DI POST- INFORMAZIONE

Procedura aperta per l’affidamento del servizio di consulenza 
finanziaria  sul  portafoglio  mobiliare  e  immobiliare  e  di 
elaborazione  dell'Asset  &  Liability  Management 
dell’Associazione Cassa Nazionale di Previdenza ed Assistenza 
a favore dei Ragionieri e Periti Commerciali ai sensi dell’articolo 
124 del D.Lgs. n. 163 del 12 aprile 2006. 

Codice CIG: 63562607AE 

 Indizione gara: Consiglio di Amministrazione del 30 luglio 2015;

 Tipo  appalto: procedura  aperta  ai  sensi  dell'articolo  124  del 
D.Lgs.n163 del 12 aprile 2006;

 Entità dell’appalto: Euro  140.000,00 (centoquarantamila/00) oltre 
iva;

 
 Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa;

 Aggiudicazione: Delibera Presidente del 01/10/2015; 

 Società aggiudicataria: Prometeia Advisor Spa, con sede legale in 
Bologna Via G.Marconi n.43;

 Importo aggiudicazione: 99.607,20 
(novantanovemilaseicentosette/20) oltre iva;

 Elenco offerte ricevute:

Offerte

Prometeia Advisor Sim Spa
Mangusta Risk Limited
Banca Finnat Euramerica Spa


